
VASTSTELLINGSBESLUIT

wEsTLAND,26-10-218

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westland;

gelet op het bepaalde in de artikelen 3.6, eerste lid, onder a,3.9a en 6.12 van de Wet ruimtelijke
ordening;

overwegende

dat een aanvraag is ontvangen van Rijk Zwaan Zaadteelt en Zaadhandel B.V. voor het wijzigen
van een deel van het bestemmingsplan ten behoeve vier bedrijfswoningen uit te plaatsen naar de
locatie Kralingerweg naast 15 te De Lier. Het betreft de bedrijfswoningen: Kralingerweg 9, 11 en
16a en Burgerdijkseweg 45.

dat deze ruimtelijke ontwikkeling is beoordeeld als zijnde in het belang van een goede ruimtelijke
ordening;

dat het ontwerp van het wijzigingsplan: "Kralingerweg naast 15 te De Lier" vanaf 10-08-2018
gedurende een periode van 6 weken ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende deze termijn geen zienswijzen kenbaar zijn gemaakt;

dat het wijzigingsplan gewijzigd wordt vastgesteld;

dat de wijzigingen zijn opgenomen in de bijlage'Staat van Wijzigingen';

bes lu iten:

1. het wijzigingsplan: "Kralingerweg naast 15 te De Lier" op grond van artikel 3.7.3 van het
bestemmingsplan'Glastuinbouwgebied Westland'vast te stellen, zoals op de bij dit besluit
behorende en als zodanig gewaarmerkte stukken is aangegeven;

Burgemeester en wethouders van Westland,
namens hen,
teamman cl ster Beleid,

c e

GEMEENTE WESTLAND


